לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של 50,000 ₪ שתוקפה למשך שנתיים, לבל יעבור כל אחת מן העבירות בהן הורשע.

ההתחייבות תחתם עוד היום - 20/12/17, שאם לא כן ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.